



## **Pielgrzymka do Stanów Zjednoczonych 28.06–07.07.2025**

**Parafia Jezusa Chrystusa Najwyż i Wiecznego Kapłana  
Sosnowiec**

**Stowarzyszenie Legionu Maryi Kuria Sosnowiecka**



### **PLAN PODRÓŻY:**

#### **1 dzień Wylot – 28.06**

Przelot do jednego z portów w Nowym Jorku. Przejazd i zakwaterowanie w hotelu.

#### **2 dzień Nowy Jork - 29.06**

W pierwszym dniu będziemy mieli okazję uczestniczyć w nabożeństwie z udziałem chóru śpiewającego gospel. Jest to rodzaj chrześcijańskiej muzyki obrzędowej. Muzyka ta charakteryzuje się silną rolą rytmu i jest wykonywana głównie przez Afroamerykanów. Po południu przejdziemy się po jednym z symboli Nowego Jorku Moście Brooklyński. Przechodzimy do bardzo modnej dzielnicy DUMBO skąd rozpościera się wspaniały widok na Manhattan. Po obiedzie przejdziemy do jednej z polskich parafii na Brooklynie, gdzie odbędzie się msza święta w języku polskim. Wieczorem powrót do hotelu.

#### **3 dzień Nowy Jork 30.06**

Rano zaczniemy zwiedzanie od jednej z najbardziej znanej atrakcji Nowego Jorku – Statuy Wolności . Zobaczymy też Kościół Św. Trójcy – jeden z najstarszych kościołów na całym Manhattanie . Przejdziemy przez centrum finansowe świata czyli Wall Street, a następnie do basenów upamiętniających atak terrorystyczny z 9/11 na dwie wieże. Po południu wybierzemy się na obiad do dzielnicy China Town . Po obiedzie przejdziemy do dzielnicy Little Italy. Dzień skończymy mszą świętą w najstarszej i jedynej na Manhattanie polskiej rzymsko-katolickiej parafii pod wezwaniem Św. Stanisława Biskupa i Męczennika. Powrót do hotelu

#### **4 dzień Nowy Jork 01.07**

Chyba każdy słyszał o Central Parku w Nowym Jorku. Będziemy mieli okazję przejść się po zakamarkach parku znanych z wielu filmów. Po południu przespacerujemy się najdroższą ulicą handlową w Nowym Jorku

–5th Avenue, gdzie możemy zrobić zakupy. Zobaczymy centrum Rockefellera gdzie w zimę ustawiana jest ogromna choinka oraz dworzec Grand Central. Będziemy mogli uczestniczyć we Mszy Świętej w największej neogotyckiej świątyni katolickiej w Ameryce Północnej. Wieczorem powrót do hotelu

#### **5 dzień Wodospady Niagara 02.07**

Po śniadaniu wyjedziemy w kierunku wodospadów Niagara. Po drodze zatrzymamy się w parku stanowym Glen Watkins, gdzie będziemy mieli okazję przejść szlakiem z pięknymi wodospadami pośród drzew. Po obiedzie przejedziemy do hotelu, aby się rozpakować. Wieczorem wyjdziemy na niesamowity pokaz świateł nad wodospadami Niagara.

#### **6 dzień Wodospady Niagara 03.07**

Rano zobaczymy wodospady, które rozświetla słońce a hektolitry wody płyną z niesamowitą prędkością. Dla chętnych będzie możliwość podpiłynięcia łódką pod kaskady wodospadu. Jeżeli czas pozwoli przejdziemy na stronę kanadyjską, aby zobaczyć wodospady z innej perspektywy. Po południu lunch i przejazd w kierunku Filadelfii.

#### **7 dzień Narodowe Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej i Filadelfia 04.07**

**Rano przejdziemy do Narodowego Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej. Sanktuarium znane również jako Amerykańska Częstochowa. Posiada replikę obrazu**

**Matki Bożej Częstochowskiej oraz serce premiera Ignacego Jana Paderewskiego.**

**Obejrzymy film opowiadającym o dziejach tego kompleksu. Odwiedzimy Centrum Artykułów Religijnych. W końcu będziemy uczestniczyli we Mszy Świętej. Po południu przejedziemy do Filadelfii gdzie zobaczymy dom w którym mieszkał generał Tadeusz Kościuszko. Przejdziemy pod Dzwon Niepodległości, a na koniec dnia będziemy mogli wejść po słynnych filadelfijskich schodach niczym Rocky Balboa. Wieczorem przejazd w kierunku Waszyngtonu**

## 8 dzień Waszyngton 05.07

Po śniadaniu przejedziemy pod Kapitol, gdzie codziennie podejmowane są decyzje dotyczące całego świata. Następnie zobaczymy Biały Dom czyli siedzibę prezydenta USA. Po południu zobaczymy jeden z najsłynniejszych cmentarzy – Arlington. Jest no najczęściej odwiedzany cmentarz na świecie. Spoczywają tu ciała znanych generałów USA oraz samego Johna F. Kennedego. Przejedziemy pod drugi największy budynek kościelny w USA czyli pod Katedrę Narodową – będziemy mieli okazję wejść do środka i podziwiać ten olbrzymi budynek. Wieczorem przejedziemy do Bazyliki Niepokalanego Poczęcia to znacząca [rzymskokatolicka bazylika mniejsza](#) w [USA](#). Ważne [sanktuarium maryjne](#), budowane przez ponad [wiek](#), cel pielgrzymek z kraju i zagranicy

## 9 dzień Warszawa 06.07

Przejazd na lotnisko w Nowym Jorku i wylot do PL

## 10 dzień Warszawa 07.07

Lądowanie w Warszawie

## Koszt pielgrzymki 12.000 PLN

Programu zawiera :

8 noclegów w hotelu w Nowym Jorku ( pokoje dwuosobowe )  
opiekę pilota podczas całego pobytu  
ubezpieczenie KL 30000 EUR i NNW 15000 PLN, bagaż podróżny 1000 PLN

bilety komunikacji miejskiej w Nowym Jorku

wycieczkę do Waszyngtonu

Zwiedzanie Sanktuarium Matki Bożej Częstochowskiej

Zwiedzanie Bazyliki Niepokalanego poczęcia

przelot na trasie Warszawa-Nowy Jork i Nowy Jork – Warszawa

Transfer z lotniska do hotelu i z hotelu na lotnisko w Nowym Jorku

Wyżywienie w postaci śniadania i obiadokolacji

Autokar Tam i powrót/:Sosnowiec- Lotnisko Chopina Warszawa

Warszawa -Sosnowiec

**Cena nie zawiera** Dodatkowych atrakcji (np. łódka pod kaskadę wodospadu Niagara, muzeów w Nowym Jorku)

Napojów do posiłków innych niż woda

Kwota 60\$+napiwki 5\$ Płatne przed wyjazdem

**Zapisy Stanisława Dramińska Tel 607169346 stanislawadraminska@interia.pl**

**Można wpłacać na 3 raty .I rata = Zaliczka - 4000zł przy zapisie. II 4000 do końca marca 2025 , III 4000 + 65\$ do końca kwietnia 2025 . Organizator zastrzega sobie prawo dowołańia pielgrzymki lub zmianę programu w sytuacji niezależnej od niego .**

**Życzymy radosnego pielgrzymowania. Szczęść Boże**